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VI Ogólnopolski Konkurs dla Dzieci na Rymowankę o
Bezpieczeństwie w Gospodarstwie Rolnym
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Serdecznie zapraszamy dzieci rolników do udziału w VI Ogólnopolskim Konkursie
dla Dzieci na Rymowankę o Bezpieczeństwie w Gospodarstwie Rolnym „Wioski bez
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Troski”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego serdecznie zaprasza dzieci rolników do udziału w
VI Ogólnopolskim Konkursie dla Dzieci na Rymowankę o Bezpieczeństwie w Gospodarstwie
Rolnym pod hasłem „Wioski bez troski”. 

Wydarzenie  przebiega pod Honorowym Patronatem Ministra  Edukacji  Narodowej  Barbary
Nowackiej.  Partnerem  strategicznym  Konkursu  są  Agro  Ubezpieczenia   –  Towarzystwo
Ubezpieczeń Wzajemnych. Patronat medialny nad Konkursem sprawuje TVP Info. Tegoroczna
edycja  Konkursu  służy  popularyzowaniu  zasad  bezpiecznej  pracy  oraz  zaleceń
prewencyjnych  i  profilaktycznych,  stanowiących  merytoryczną  treść  kampanii
prewencyjnej  „Dobrostan  Rolnika”,  która  odnosi  się  do  zdrowia  człowieka  w aspektach:
fizycznym, psychicznym i społecznym.

Do  udziału  w  Konkursie  zapraszamy  dzieci  urodzone  w  latach  2010-2014,  których
przynajmniej jeden rodzic/opiekun prawny podlega ubezpieczeniu społecznemu rolników w
okresie przyjmowania zgłoszeń do Konkursu. 

Zadanie konkursowe polega na ułożeniu rymowanki (min. 4 wersy, max. 30), odnoszącej się
do  zasad  bezpiecznej  pracy  oraz  zaleceń  prewencyjnych  i  profilaktycznych,  stanowiących
merytoryczną  treść  kampanii  prewencyjnej  „Dobrostan  Rolnika”,  która  dotyczy  zdrowia
człowieka.

Kompletne zgłoszenie (rymowankę oraz wypełniony formularz zgłoszeniowy) należy przesłać
w terminie do dnia 25.03.2025 r. pocztą tradycyjną na adres: Oddział Regionalny KRUS
w  Częstochowie,  ul.  Korczaka  5,  42-200  Częstochowa   (liczy  się  data  stempla
pocztowego) lub elektroniczną na adres: czestochowa@krus.gov.pl.

Konkurs przebiega w dwóch etapach: wojewódzkim i centralnym. Autorzy trzech najlepszych
prac na etapie wojewódzkim, który kończy się 25.04.2025 r. otrzymają nagrody rzeczowe o
wartości ok. 500 zł brutto, a ich rymowanki zostaną poddane ponownej ocenie na etapie
centralnym. Z 48 rymowanek wyłonionych do finału Konkursu, Centralna Komisja Konkursowa
wybierze 20 najlepszych. Dla autorów tych prac przewidziano nagrody rzeczowe o wartości
ok. 1 000 zł brutto.

Szczegóły konkursu na stronie: www.gov.pl/krus
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